

Sædhøj Plantage ApS
Vardevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 38 06 04 06

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023

Henrik Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Sædhøj Plantage ApS Vardevej 2 7400 Herning |
| | Telefon: 97126466 |
| | CVR-nr.: 38 06 04 06 |
| | Stiftet: 4. oktober 2016 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Henrik Johannesen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af skovejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 497 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 496.517 | -141.894 |
| Administrationsomkostninger | -9.193 | -122.958 |
| Resultat af primær drift | 487.324 | -264.852 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 211 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -282.986 | -93.584 |
| Finansiering netto | -282.986 | -93.373 |
| Resultat før skat | 204.338 | -358.225 |
| 1 Skat af årets resultat | -44.950 | 78.810 |
| Årets resultat | 159.388 | -279.415 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 159.388 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -279.415 |
| Disponeret i alt | 159.388 | -279.415 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 23.664.859 | 23.682.859 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 39.004 | 67.654 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>23.703.863</u> | <u>23.750.513</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>23.703.863</u> | <u>23.750.513</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 88.266 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 55.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 26.804 | 20.010 |
| Andre tilgodehavender | 7.213 | 22.900 |
| Periodeafgrænsningsposter | 14.087 | 13.017 |
| Tilgodehavender i alt | <u>48.104</u> | <u>199.193</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.236.485</u> | <u>427.655</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.284.589</u> | <u>626.848</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.988.452</u> | <u>24.377.361</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | Overført resultat | 3.188.896 | 3.029.508 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.188.896</u> | <u>4.029.508</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | 9.720.000 | 9.720.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.720.000</u> | <u>9.720.000</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 48.825 | 37.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.802.670 | 10.590.853 |
| | Selskabsskat | 51.744 | 0 |
| | Anden gæld | 176.317 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.079.556</u> | <u>10.627.853</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>20.799.556</u> | <u>20.347.853</u> |
| | Passiver i alt | <u>24.988.452</u> | <u>24.377.361</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |
| 7 | Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 1.000.000 | 3.308.923 | 4.308.923 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -279.415 | -279.415 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 1.000.000 | 3.029.508 | 4.029.508 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 159.388 | 159.388 |
| | <u>1.000.000</u> | <u>3.188.896</u> | <u>4.188.896</u> |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 51.744 | -72.892 |
| Årets regulering af udskudt skat | -6.794 | -5.918 |
| | 44.950 | -78.810 |
| | 30/9 2022 | 30/9 2021 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober | 23.766.193 | 23.766.193 |
| Kostpris 30. september | 23.766.193 | 23.766.193 |
| Afskrivninger 1. oktober | -83.334 | -65.334 |
| Årets afskrivninger | -18.000 | -18.000 |
| Afskrivninger 30. september | -101.334 | -83.334 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 23.664.859 | 23.682.859 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober | 146.250 | 146.250 |
| Kostpris 30. september | 146.250 | 146.250 |
| Afskrivninger 1. oktober | -78.596 | -49.346 |
| Årets afskrivninger | -28.650 | -29.250 |
| Afskrivninger 30. september | -107.246 | -78.596 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 39.004 | 67.654 |
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 9.720.000 | 9.720.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 9.720.000 | 9.720.000 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 9.720.000 | 9.720.000 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.720 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 20.739 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Johannesen Holding ApS, CVR-nr. 26340470, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med Henrik Johannesen Holding, Vardevej 2, 7400 Herning.